concluindo por :.tpre~entar um Projeto de Resolução. 
Aprovado. Memagem 0'1 174,'78. do Sr. Presidente da República, 
submetendo à aprovação do Senado Federal. proposta do Sr. Minis­
tro da I· atenda. para que .;;eja au1.orizada :1 Prefel1.ura Municipal de 
Sahador (BAJ a elevar em CrS 204J2X.000,00 (duzentos e quatro 
milhõe.'>. lrezentu.;; e vinte!! nito mil cruzeiros) o montante de sua dívi­
da comolidadJ. Parecer: Lworável. nüs termos do Projeto de Resolu­
ção que oferece. Aprov<o~do 

Pelo Senador Milton Cabral: 

Mensagem nq I 71. de l<ns. do Sr. Presidente da República.